
 
UCHWAŁA Nr XIV/89/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 23 sierpnia 2007 r. 
 

w sprawie wspólnej z Województwem Warmińsko-Mazurskim realizacji zadania. 
 

 Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.             

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.             

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr. 249, poz. 2104;z 2006r. Dz.U. Nr 249, poz.1832) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji z Województwem Warmińsko - Mazurskim (Zarządem 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie) zadanie polegające na budowie chodnika w ciągu drogi  

wojewódzkiej Nr 542 w miejscowości Burkat. Przybliżony udział Gminy Działdowo wyniesie   

34.000 zł. 

 

§2. Realizacja zadania nastąpi w 2007r. 

 

§3. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                         

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Działdowo wraz z Województwem Warmińsko-Mazurskim (Zarządem Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, działających na podstawie pełnomocnictwa) zamierza wspólnie zrealizować zadanie 

polegające na budowie chodnika w miejscowości Burkat.  

Gmina Działdowo poniesie koszty związane z kosztami robocizny, zakupu i dostarczenia kruszywa 

Przybliżony koszt wyniesie 34.000 zł 

Województwo Warmińsko–Mazurskie Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie) zakupi materiały  

do wykonania remontu chodnika . Przybliżony koszt wyniesie 34.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


